
Závěrečný   účet   obce 2015
POLEVSKO

Údaje o organizaci Obec Polevsko
IČO 00 525 405
Obec Polevsko  čp. 152
PSČ 471 16

§ 17 zákona č.250/2000 Sb. O ro.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

ve znění platných předpisů.

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů jsou uvedeny v tisících Kč.

Schválený Rozpočtové Upravený Plnění

rozpočet opatření rozpočet k 31.12.2015

Třída 1 - Daňové příjmy 4 429 352 4 781 5 030

Třída 2 - Nedaňové příjmy 320 269 589 642

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0 0

Třída 4 - Přijaté dotace 67 1221 1288 6121

Příjmy celkem 4 816 1 842 6 658 11 793

Třída 5 - Běžné výdaje 3 389 2 568 5 957 10 873

Třída 6 - Kapitálové příjmy 0 320 320 320

Výdaje celkem 3 389 2 888 6 277 11 193

Saldo: Příjmy - výdaje 1427 1046 381 600

2) Stavy a obraty na bankovních účtech



Název účtu Počát.stav Obrat Konečný stav

Základní běžný účet 1 350 249,75 187 065,70 1 537 315,45

3) Hospodářská činnost obce

Obec nevede hospodářskou činnost

4) Hospodaření PO zřízené Obcí - ZŠ a MŠ

Stav k 31.12.2015

Běžný účet 684 243,73

Účet  FKSP 57 579,83

Účty celkem: 741 823,56

Pokladna 6 240,00

Výsledek hospodaření PO 36 449,29

5) Vyúčtování finančních vztahů ke SR krajů,obcí,DSO

Přehled o přijatých dotacích a jejich čerpání

poskytovatel UZ účel výše dotace čerpání

Úřad práce ( VPP ) 13234 akt.politika 145 644,00 145 644,00

Úřad práce ( VPP ) 13 013 akt.politika 13 000,00 13 000,00

Min.životního prostředí 54 115 832 zamet.stroj 13 279,71 13 279,71

Minis.život.pros.-FS 54 515 833 zamet.stroj 225 755,75 225 755,75

Minist. Život.prostř. 90104 zelená stuha 359 993,00 359 993,00

Minis.život.prostř. 90190 zelená stuha 39 999,00 Kč 39 999,00 Kč



Ministerstvo kultury 34002 oprava hrobky 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

KÚ-Liberec 33 058 ZŠ-vzdělání 333 427,00 Kč 333 427,00 Kč

CELKEM: 1 221 098,46 Kč

6) Majetek obce

Přehled o majetkových účtech obce

                     název účet Kč
Stavby 021 43 875 187,29 Kč

Samost.movité věci a soubory 022 6 958 544,00 Kč

Pozemky 031 7 726 129,65 Kč

Drobný DHM 028 1 284 259,36 Kč

Nedokon. DHM 042 0,00 Kč

Dlouhodobý fin.maj. 069 1 741 000,00 Kč

Operativní evid. Maj 902 142 727,83 Kč

CELKEM: 617 257 848,13 Kč

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
za rok 2015

Přezkoumání hospodaření obce provedl Mgr. Karel Novák.
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumání

hospodaření územních celků ze dne 7.12.2015 a 5.4.2016.

Závěr zprávy:



A.   Výsledek dílčích přezkoumání:
A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2015:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky
A.II. Ostatní zjištěné a nenapravené chyby a nedostatky v průběhu přezkoumání

za rok 2015:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B.Plnění opatření k odstrtanění nedostatků zjištěných v předchozích letech:

B.I. Při přezkoumání hospodaření územního velku v předcházejících letech

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2015:
C.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 podle § 2 a § 3 zákona

č. 420/2004 Sb.
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
C.II. Upozornění na případná rizika,která lze dovodit ze zjištěných chyb

a nedostatků,která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního

celku v budoucnosti.

 Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěna žádná závažná rizika,která by mohla mít negativní 

dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Návrh  usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce

za rok 2015  včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření

obce za rok 2015.

Roční výkazy - rozvaha, výkaz zisku a ztrát a výkaz o plnění rozpočtu za rok 2015 jsou 

založeny k nahlédnutí na obecním úřadě.

8) Závěrečný účet DSO Novoborsko

Zpráva o přezkoumání hospodaření svazku k nahlédnutí na OÚ u paní starostky.



Vyhotovila: Martina  Rašínová
Hostinská Běla-účetní starostka obce

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:


